

Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Cena: 22,49 zł



Opis słownikowy

Postać	stopery
Producent	3M

Opis produktu

Informacje podstawowe Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Wkładki przeciwhałasowe 3M są przeznaczone do ochrony narządu słuchu pracowników zatrudnionych na stanowiskach pracy, na których występuje nadmierny hałas o szerokim paśmie częstotliwości. Można je stosować na stanowiskach pracy, na których poziom dźwięku A nie przekracza: 106 dB – gdy hałas zawiera silne składowe w zakresie małych, 109 dB – gdy hałas zawiera silne składowe w zakresie średnich częstotliwości, 113 dB – gdy hałas zawiera silne składowe w zakresie dużych częstotliwości – pod warunkiem prawidłowego ich stosowania. Przed zastosowaniem wkładek należy wykonać pomiary hałasu i sprawdzić czy w danych warunkach akustycznych zapewniają one właściwą ochronę narządu słuchu. Wkładki umożliwiają równoczesne używanie innego sprzętu ochronnego, np. okularów, maski.

Skład Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Pianka poliuretanowa.

Wskazania Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Zmniejszenie natężenia hałasu dochodzącego do kanału słuchowego.

Dawkowanie Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Przed użyciem powinien być przechowywany w oryginalnym opakowaniu, a po użyciu powinien zostać wyrzucony. Przed użytkowaniem należy sprawdzić jakość wkładek. Wkładek nie należy magazynować w pobliżu materiałów chemicznych, które mogą niekorzystnie wpływać na ich jakość. Wkładkę należy włożyć do zewnętrznego kanału usznego tak, aby jak największa jej część znalazła się w kanale usznym bez przykrego uczucia niewygodności. Można to uzyskać przez wkładanie wkładki z równoczesnym odciąganiem drugą ręką małżowiny usznej do tyłu i ku górze.

Informacje dodatkowe Stopery przeciwhałasowe jednorazowe 1100C4, 8 szt. (4 pary) 3M

Specyfikacja

Materia? wkładki	Poliuretan
Tęmienie	37 Decibel
Wielokrotnego użyciu	Nie
Ze sznurkiem	Nie